

HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 22/2024 – Pregão Eletrônico nº15/2024

De posse dos documentos que compõem o processo referenciado que objetivou registrar preços de PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA 07 (sete) municípios consorciados ao CIOP, SENDO: 1-Euclides da Cunha; 2 – Flora Rica; 3 – Florida Paulista; 4 – Indiana; 5 - João Ramalho; 6 – Nantes; 7 - Presidente Bernardes; 8 -Presidente Prudente e 9 - Quatá. HOMOLOGO o procedimento levado a efeito pelo Pregoeiro nomeado pela Portaria Administrativa nº 157/2024, que elegeu o vencedor do certame, pelo critério de menor preço por item, as empresas a seguir identificadas, para a qual foram registrados os preços dos itens do objeto licitado, a saber:

ITENS POR FORNECEDOR

BENÍCIO PNEUS LTDA							
CNPJ nº. 39.535.062/0001-33							
VALOR TOTAL: R\$ 1.738.679,62 (UM MILHÃO, SETECENTOS E TRINTA E OITO MIL, SEISCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E SESENTA E DOIS REAIS).							

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	Câmara de ar aro 16 (bico de ferro micro ônibus); Produto novo, não recondicionado e/ou remanufaturado. Com certificado do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	JABUTI	16	R\$ 128,00	R\$ 2048,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	Câmara de ar p/ Pneumático 9.00x20 (bico de ferro caminhão); Produto novo, não recondicionado e/ou remanufaturado. Com certificado do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	JABUTI	20	R\$ 90,00	R\$ 1800,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	Câmara de ar aro 18.4-30 (trator); Produto novo, não recondicionado e/ou remanufaturado. Com certificado do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	JABUTI	16	R\$ 773,00	R\$ 12.368,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	Câmara de Ar; 700 x 16. Produto novo, não recondicionado e/ou remanufaturado. Com certificado do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	JABUTI	20	R\$ 102,00	R\$ 2.040,00

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	Câmara de Ar; 17.5x25. Produto novo, não reconicionado e/ou remanufaturado. Com certificado do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	JABUTI	24	R\$ 211,99	R\$ 5.087,76

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	Câmara 10.5 x 65-16. Produto novo, não reconicionado e/ou remanufaturado. Com certificado do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	JABUTI	4	R\$ 123,00	R\$ 492,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	Câmara de Ar; 1100 x 22, bico curvo. Produto novo, não reconicionado e/ou remanufaturado. Produto novo, não reconicionado e/ou remanufaturado. Com certificado do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	JABUTI	12	R\$ 208,00	R\$ 2.496,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	Pneumático; Dimensões 205/70 R15; Construção Radial; Sem Câmara; Novo (Primeira Vida); Tipo: sem câmara. Com Certificado Compulsória do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	SUNWID E	102	R\$ 340,00	R\$ 34.680,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	Pneumático; Dimensões 205/60 R15; Construção Radial; Reforçado; Aro 16; IC 91; Novo (Primeira Vida). Características adicionais: sem câmara. Com Certificado Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	SUNWID E	118	R\$ 296,00	R\$ 34.928,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	Pneumático; Dimensões 205/60 R16 (construção radial), Sem câmara, Novo (primeira vida), com Certificação Compulsória no Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	LINGLON G	136	R\$ 307,99	R\$ 41.886,64

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	Pneumático; Dimensões 215/50 R17 (construção radial). Novo (primeira vida), com Certificação Compulsória no Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	XBRI	6	R\$ 364,00	R\$ 2.184,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	Pneumático; 225/75 R 16 C (10 lonas). Novo (primeira vida), com Certificação Compulsória no Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	DOUBLE KING	202	R\$ 516,00	R\$ 104.232,00

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19	Pneumático; Dimensões 205/60 aro 16 (construção radial), Novo (primeira vida), com Certificação Compulsória no Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	LINKLON G	40	R\$ 308,99	R\$ 12.359,60

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20	Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 7.50-16; Construção Diagonal, Tração; Aro 16; 10 Lonas; Novo (Primeira Vida). Com Certificação Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	CHENGSHAN	36	R\$ 571,99	R\$ 20.591,64

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
22	Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 900-20, Liso 14 Lonas 140/137; Construção Radial; Novo (Primeira Vida). Com Certificação Compulsória Inmetro..	UNIDADE	UNIDADE	SAILUN	12	R\$ 1.942,00	R\$ 23.304,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
25	Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 1100; Construção Radial, Direcional (Liso); Aro 22; Novo (Primeira Vida). Com Certificação Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	JK	32	R\$ 2.589,00	R\$ 82.848,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
29	Pneumático para Utilitário; Dimensões 225/65R16 C ; Construção Radial; Reforçado; Índice de carga: 112 - 1120 kg 110 - 1060 kg, Código de Velocidade "A1"; Novo (Primeira Vida). Características adicionais: sem câmara. Certificado Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	LINGLON G	246	R\$ 460,00	R\$ 113.160,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
33	Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 215/65; aro 16; Construção Radial, Novo (Primeira Vida). Com Certificação Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	SUNWIDE	34	R\$ 364,99	R\$ 12.409,66

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
34	Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 265/70; aro 16; Construção Radial, Novo (Primeira Vida). Com Certificação Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	TRIANGLE	30	R\$ 579,00	R\$ 17.370,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
37	Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 235/75; aro 17,5; Construção Radial, 14 lonas. Novo (Primeira Vida). Com Certificação Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	XBRI	140	R\$ 714,00	R\$ 99.960,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
38	Pneumático para Implementos Agrícolas; 17.5x25; Novo (primeira Vida), para Máquina Carregadeira; L-3; 12 Lonas; Novo (Primeira Vida). Com Certificação Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	EMPERO R	28	R\$ 3.000,00	R\$ 84.000,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
39	Pneumático para Implementos Agrícolas; 12.5/80 - 18; Roda de Tração; 12 Lonas; Novo (Primeira Vida). Com Certificação Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	EMPERO R	22	R\$ 1.200,00	R\$ 26.400,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
41	Pneumático 9.00-20 (borrachudo 14 lonas). Novo (primeira vida), com Certificação Compulsória no Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	CHENGSHAN	6	R\$ 1.100,00	R\$ 6.600,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
43	Pneumático para Implementos Agrícolas; Dimensões 14-17.5 NHS. Novo (Primeira Vida). Com Certificado Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	EMPERO R	16	R\$ 1.520,00	R\$ 24.320,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
44	Pneumático para Implementos Agrícolas; Dimensões 13.00-24. 16 Lonas. Novo (Primeira Vida). Com Certificado Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	EMPERO R	22	R\$ 2.100,00	R\$ 46.200,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
45	Pneumático para Implementos Agrícolas; Dimensões 13.00-24. 12 Lonas. Novo (Primeira Vida). Com Certificado Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	EMPERO R	6	R\$ 2.100,00	R\$ 12.600,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
46	Pneumático para Implementos Agrícolas; Dimensões 14.9-24. 12 Lonas. Novo (Primeira Vida). Com Certificado Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	EMPEROR	16	R\$ 1.350,00	R\$ 21.600,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
48	Pneumático para Implementos Agrícolas; Dimensões 23.1-30. 12 Lonas. Novo (Primeira Vida). Com Certificado Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	EMPERO R	16	R\$ 5.117,00	R\$ 81.872,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
49	Pneumático para Implementos Agrícolas; Dimensões 12-16.5 RG400 N.H.S Novo (Primeira Vida). Com Certificado Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	EMPER OR	14	R\$ 695,00	R\$ 9.730,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
50	Pneumático 17.5-25 (E-3/L-3) 20 lonas pá carregadeira p/ uso sem câmara de ar. Novo (primeira vida), com Certificação Compulsória no Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	EMPERO R	32	R\$ 2.750,00	R\$ 88.000,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
51	Pneumático 17.5-25 (G-2/L-2) 14 lonas pá carregadeira p/ uso sem câmara de ar. Novo (primeira vida), com Certificação Compulsória no Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	EMPERO R	20	R\$ 2.700,00	R\$ 54.000,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
52	Pneumático 18.4-30 (agrícola trator 12 lonas p/ uso com câmara de ar). Novo (primeira vida), não recapado, com Certificação Compulsória no Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	EMPERO R	40	R\$ 2.794,99	R\$ 111.799,60

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
53	Pneumático para Implementos Agrícolas; Dimensões: 19.5L-24. Novo (Primeira Vida). Com Certificado Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	EMPERO R	14	R\$ 2.550,00	R\$ 35.700,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
55	Pneumático 20.5-25 20 (E3/L3 16 Lonas p/ uso sem câmara de ar). Novo (primeira vida), não recapado, com Certificação Compulsória no Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	EMPERO R	10	R\$ 4.899,99	R\$ 48.999,90

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
56	Pneumático para Implementos Agrícolas; Dimensões 20.5-25; Roda de Tração/Direção, Uso Sem Câmara de Ar; Desenho Da Banda E3/L3; 20 Lonas; Com Certificado Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	EMPERO R	18	R\$ 4.939,99	R\$ 88.919,82

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE E TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
57	Pneumático para Máquinas Fora de Estrada; 14.00-24; Uso sem câmara; Tipo G2/L2; 16 Lonas; Novo (Primeira Vida). Com Certificado Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	EMPEROR	74	R\$ 2.280,00	R\$ 168.720,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
59	Pneumático para Automóvel Leve; Construção Radial, Sem Câmara; Dimensões 175/70 R13; Aro 13; Novo (Primeira Vida). Com Certificado Compulsória do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	TORNEL	94	R\$ 225,00	R\$ 21.150,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
60	Pneumático para automóvel leve 185/60 R15 - novo, capacidade de velocidade máxima de 210 km/h - indicado pelo código "T". Com Certificação compulsória do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	XBRI	96	R\$ 249,00	R\$ 23.904,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
62	Pneumático para Automóvel Leve; Construção Radial; Dimensões 165/70R13; Aro 13, Novo (Primeira Vida). Tipo: sem câmara. Com Certificado Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	SAILUN	42	R\$ 220,00	R\$ 9.240,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
63	Pneumático para Automóvel Leve; Construção Radial; Dimensões 165/70R14; Aro 14; Novo (Primeira Vida). Tipo: sem câmara. Com Certificado Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	JK	82	R\$ 245,00	R\$ 20.090,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
65	Pneumático para Utilitário; Dimensões 225/70R15; Construção Radial; Reforçado; Aro 15; Novo (Primeira Vida). Características adicionais: sem câmara. Certificado Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	XBRI	30	R\$ 410,00	R\$ 12.300,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
71	Pneumático para automóvel leve; Dimensões 195/65; aro 15; Construção Radial. Sem Câmara. Novo (Primeira Vida). Com Certificação Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	LINGLON G	174	R\$ 265,00	R\$ 46.110,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE E TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
72	Pneumático para automóvel leve 185/65R15 – novo, capacidade de velocidade máxima de 190 km/h – indicado pelo código “T”. Com Certificação compulsória do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	LINGLON G	262	R\$ 251,00	65.762,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE E TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
76	Pneumático para moto; Dimensões 90/90-18; 51p; Novo (Primeira Vida). Certificação Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	MAGGION	9	R\$ 135,00	R\$ 1.215,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
77	Protetor de Câmara de Ar; de Borracha; para Câmara de Ar; Dimensões 1000x20; Com Certificação compulsória do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	JABUTI	10	R\$ 31,00	R\$ 310,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
78	Protetor câmara de ar aro p/ Pneumático 9.00-20 (caminhão); material de 1° qualidade.	UNIDADE	UNIDADE	JABUTI	10	R\$ 31,00	R\$ 310,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
79	Protetor câmara de ar aro p/ Pneumático 14.00-24 (pá carregadeira); material de 1° qualidade.	UNIDADE	UNIDADE	JABUTI	22	R\$ 65,00	R\$ 1.430,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
80	Protetor de Câmara de Ar; de Borracha; para Câmara de Ar; Dimensões 7.50x16, Com Certificação compulsória do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	JABUTI	32	R\$ 18,00	R\$ 576,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
81	Protetor de Câmara de Ar; de Borracha; para Câmara de Ar; Dimensão 22, Com Certificação compulsória do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	JABUTI	16	R\$ 36,00	R\$ 576,00

CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA

CNPJ nº. 51.978.698/0001-55

VALOR TOTAL: R\$ 104.380,00 (cento e quatro mil, trezentos e oitenta mil).

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 295/80r; Construção Radial, Borrachudo para Eixo de Tração; Aro 22.5; IC 152/148; Novo (Primeira Vida). Com Certificação Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	GALLANT	68	R\$ 1.535,00	R\$ 104.380,00

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA

CNPJ nº. 02.678.428/0001-13

VALOR TOTAL: R\$ 520.012,00 (quinhentos e vinte mil e doze reais).

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Câmara de ar aro 110/90-17 (MOTO); Produto novo, não reconicionado e/ou remanufaturado. Com certificado do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	BRANSALES	6	R\$ 29,00	R\$ 174,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
24	Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 215/75; Construção Radial, Direcional (Liso); Aro 17,5; Novo (Primeira Vida). Com Certificação Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	BRANSALES	262	R\$ 589,00	R\$ 154.318,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
28	Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 275/80 R22.5; Construção Radial; Aro 22.5; IC 149/146, Velocidade "L"; Características adicionais: sem câmara. Novo (Primeira Vida). Com Certificação Compulsória do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	CHALLENGER	268	R\$ 1.295,00	R\$ 347.060,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
31	Pneumático para Utilitário; Dimensões 235/75r, Aro 15; Construção Radial; Reforçado; Aro 15; Características adicionais: sem câmara. Novo (Primeira Vida). Com Certificação Compulsória do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	ROADKING ARGOS	38	R\$ 473,00	R\$ 17.974,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
75	Pneumático 90/90-19 (moto Honda	UNIDADE	UNIDADE	SERVIS	3	R\$ 162,00	R\$

	Bros 160). Novo (primeira vida), com Certificação Compulsória no Inmetro.			ACE			486,00
--	---	--	--	-----	--	--	--------

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA
CNPJ nº. 02.678.428/0001-13
VALOR TOTAL: R\$ 520.012,00 (quinhentos e vinte mil e doze reais).

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Câmara de ar aro 110/90-17 (MOTO); Produto novo, não recondicionado e/ou remanufaturado. Com certificado do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	BRANSA LES	6	R\$ 29,00	R\$ 174,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
24	Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 215/75; Construção Radial, Direcional (Liso); Aro 17,5; Novo (Primeira Vida). Com Certificação Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	BRANSA LES	262	R\$ 589,00	R\$ 154.318,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
28	Pneumático para Caminhão, Ônibus e Seus Rebocados; Dimensões 275/80 R22.5; Construção Radial; Aro 22.5; IC 149/146, Velocidade "L"; Características adicionais: sem câmara. Novo (Primeira Vida). Com Certificação Compulsória do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	CHALLENGER	268	R\$ 1.295,00	R\$ 347.060,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
31	Pneumático para Utilitário; Dimensões 235/75r, Aro 15; Construção Radial; Reforçado; Aro 15; Características adicionais: sem câmara. Novo (Primeira Vida). Com Certificação Compulsória do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	ROADKING ARGOS	38	R\$ 473,00	R\$ 17.974,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
75	Pneumático 90/90-19 (moto Honda Bros 160). Novo (primeira vida), com Certificação Compulsória no Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	SERVICE ACE	3	R\$ 162,00	R\$ 486,00

MAGMA E-COMMERCE LTDA
CNPJ nº. 55.695.599/0001-17
VALOR TOTAL: R\$ 147.772,00 (Cento e quarenta e sete mil, setecentos e setenta e dois reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE E TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	Pneumático; Dimensões 195/55 R16 (construção radial). Novo (primeira vida), com Certificação Compulsória no Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	MASSIMO	36	R\$ 290,00	R\$ 10.440,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE E TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
35	Pneumático para utilitário, dimensões 205/55 r16, construção radial, aro 16, (primeira vida). COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO.	UNIDADE	UNIDADE	MASSIMO	58	R\$ 285,00	R\$ 16.530,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE E TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
67	Pneumático para Automóvel Leve; Construção Radial; Dimensões 185/65 R14; Aro 14; Novo (Primeira Vida). Com Certificado Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	MAGNUM	214	R\$ 253,00	R\$ 54.142,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE E TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
68	Pneumático para Automóvel Leve; Construção Radial; Dimensões 185/70 R14; Aro 14; Novo (Primeira Vida). Com Certificado Compulsória Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	JK	166	R\$ 260,00	R\$ 43.160,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID FORNEC	EMBALAGEM (QUANT.)	MARCA/ MODELO	QUANTIDADE E TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
73	Pneumático para automóvel leve 185/60 R15 - novo, capacidade de velocidade máxima de 210 km/h - indicado pelo código "T". Com Certificação compulsória do Inmetro.	UNIDADE	UNIDADE	MASSIMO	94	R\$ 250,00	R\$ 23.500,00

VALOR TOTAL DO PREGÃO: R\$ 2.629.818,00 (dois milhões, seiscentos e vinte e nove mil, oitocentos e dezoito reais)

Presidente Prudente, 01 de outubro de 2024

MARIA HELOISA DA SILVA CUVOLO
Diretora Executiva do CIOP